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		W celu zapewnienia płynnego

	








	
		przepływu towarów i transportu towarów.

	







			
 
		

	
 

	
		
			
				

	
		Nośniki ładunkowe z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu,

made by PURUS PLASTICS

Nośniki ładunkowe służą do transportu towarów i są nierozerwalnie związane z codziennym przepływem towarów. Wymagania przewoźników, sprzedawców artykułów spożywczych, producentów itd. są właściwie identyczne: nowoczesne nośniki ładunkowe muszą być solidne, niezawodne, przyjazne dla użytkownika i niedrogie. Asortyment FIDUS firmy PURUS obejmuje nowoczesne palety z tworzywa sztucznego, indywidualnie dostosowane plastikowe szpule do towarów nawijanych oraz systemy skrzynek w formacie palety.

Nasze palety z tworzywa sztucznego świetnie sprawdzają się już od lat i zapewniają najlepszą wydajność we wszystkich formatach i klasach obciążenia – niezależnie od tego, czy chodzi o obciążenie dynamiczne, statyczne czy regały wysokiego składowania. Zaletą naszej innowacyjnej szpuli z tworzywa sztucznego jest to, że jesteśmy w stanie wyprodukować wskazaną przez klienta liczbę sztuk zgodnie z określonymi wytycznymi oraz zapewnić dokładnie dopasowane rozwiązania użytkowe.

Wybór odpowiednich nośników ładunkowych z pewnością nie jest łatwy. Dlatego służymy pomocą w wyborze właściwego rozwiązania lub przejścia z nośników drewnianych na nośniki z tworzywa sztucznego, bowiem uważamy: „Mniej drewna znaczy więcej”.
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				Zastosowania i obciążenia




	
		W zależności od zastosowania i potrzebnego obciążenia istnieją różne rozwiązania w zakresie palet, szpul i skrzynek. W przypadku palet z tworzywa sztucznego stosujemy określenia „light”, „medium” i „heavy”, które opisują nośność palet. Palety, które mają tylko nóżki lub nie nadają się do regału wysokiego składowania, nazywamy „light”. Paletami „medium” nazywamy palety o nośności do 500 kg w regale wysokiego składowania, natomiast palety „heavy” nadają się do bardzo dużych obciążeń. W zależności od rodzaju palety i formatu można dobrać również wzmocnienie stalowe i trzy lub pięć płóz, tzw. „runner”. Oferta obejmuje także różne pokrywy – od pokryw zamkniętych (CD / closed deck) po otwarte, które znakomicie nadają się do transportu mrożonek i transportu lotniczego. Oczywiście oprócz palet z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu oferujemy również palety z nowego tworzywa sztucznego, które spełniają m.in. surowe wymagania w obszarach wymagających utrzymania wysokiego poziomu higieny..

Lista zastosowań jest długa: paleta kontenerowa, paleta chemiczna, paleta lotnicza, paleta ekspozycyjna, paleta higieniczna itd. Znajdziemy rozwiązanie odpowiednie do Państwa zastosowania!
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				Różne formaty




	
		PURUS jest producentem i jednocześnie dystrybutorem. Nasz asortyment palet obejmuje popularne formaty takie jak ćwierćpaleta, półpaleta, euroformat i paleta przemysłowa. Szukasz specjalnych formatów, takich jak paleta kontenerowa czy paleta chemiczna?

Nie ma problemu, tutaj znajdziesz ofertę różnych formatów

	







			
 
		

	
 



		



	
		
			
				Mniej drewna

znaczy więcej




	
		Przez dziesięciolecia paleta drewniana ugruntowała się w euroformacie, jednak sam materiał, jakim jest drewno, ma swoje ograniczenia i po prostu nie nadaje się do niektórych zastosowań.

Wszędzie tam, gdzie panuje wilgoć, paleta drewniana jest mniej odpowiednia i niesie ze sobą wysokie ryzyko namnażania się zarazków, a także spowodowania obrażeń. Wprawdzie drewno jest obecnie przystępne ze względu na dużą ilość wykrotów, mimo to należy jednak dbać o drewno jako pochłaniacz CO2 oraz o tworzywa sztuczne jako surowce.

Dlaczego jesteśmy przekonani, że mniej drewna znaczy więcej? Szczegółowe informacje znajdują się tutaj.

	







			
 
		

	
 

	
		
  
      

			
				
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
			
 
		

	
 

	
		
			
				

	
		Zalety produktów PURUS z tworzywa sztucznego są oczywiste

	








więcej na temat PURUS PLASTICSwięcej na temat PURUS PLASTICS
			
 
		

	
 

	
		
			
				
 
        
        
				
				
				
				
				
Lekkość

Palety z tworzywa sztucznego są zwykle lżejsze od porównywalnych rozwiązań drewnianych. Wpływa na to, między innymi, stabilna i lekka konstrukcja oraz mniejsza masa materiału.


  
 

 
Innowacyjność

Zapewniamy niezmiennie niezawodną jakość naszych produktów i przemyślane rozwiązania użytkowe: zamknięte lub otwarte pokrywy, metalowe wzmocnienia, bardzo wytrzymałe krawędzie czołowe, antypoślizgowe krawędzie, płozy i wiele innych.


  
 

 
        
        
				
				
				
				
				
Utylizacja?

Recykling!

Recykling zamiast utylizacji, gdyż tworzywo sztuczne to surowiec, który można łatwo utrzymywać w dobrym stanie. Zarządzamy jednym z najnowocześniejszych systemów przetwarzania na świecie i chętnie służymy radą w zakresie ekologicznej i rentownej utylizacji wszystkich pojemników z tworzywa sztucznego i nośników ładunkowych. Razem możemy zadbać o zachowanie surowców, odciążenie przyszłych pokoleń i polepszenie bilansu ekologicznego.


  
 

			
 
		

	
 

	
		
			
				
 
        
        
				
				
				
				
				
Możliwość poszerzenia

Nasze palety z tworzywa sztucznego można, w zależności od wymogów transportowych, elastycznie uzupełnić i wyposażyć w dodatkowe funkcje.


  
 

 
Higiena

Gładkie, zamknięte powierzchnie sprawiają, że zarazki i bakterie nie mają żadnych szans. Ponadto można je wygodnie i szybko czyścić za pomocą standardowych instalacji czyszczących i myjek wysokociśnieniowych. Dzięki temu nie trzeba przeprowadzać kosztownej sterylizacji gazem.


  
 

 
        
        
				
				
				
				
				
Idealne rozwiązanie transportowe

Zwłaszcza w eksporcie bardzo duże znaczenie odgrywają wymogi jakościowe. Także w tej sytuacji lepsza jest paleta z tworzywa sztucznego, gdyż nie ma konieczności przeprowadzania drogiej obróbki zgodnie z ISPM15 lub sterylizacji gazem w związku z pojawieniem się szkodników. To zaleta, która pozwala zaoszczędzić koszty administracyjne i obsługi.


  
 

			
 
		

	
 

	
		
			
				
 
        
        
				
				
				
				
				
Niezawodność

W przeciwieństwie do rozwiązań drewnianych palety z tworzywa sztucznego nie wchłaniają wilgoci, a wydłużony okres użytkowania nie ma wpływu na wytrzymałość i nośność.


  
 

 
Trwałość

Palety z tworzywa sztucznego mają średnio do 10 razy większą trwałość niż palety drewniane. Również po wielokrotnym użyciu są one dalej tak samo wytrzymałe i nie wymagają konserwacji. Wilgoć, korozja i środki chemiczne to czynniki nieznacznie wpływające na paletę.


  
 

			
 
		

	
 

	
		
			
				
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
		
        
        

	




	
		Kontakt

	










	
		Masz pytania? Chętnie odpowiemy na wszelkie pytania dotyczące naszych produktów. Skontaktuj się z nami!

	






  Skontaktuj się teraz


			
 
		

	
 

	
		


			
				
		
        
        

	




	
		Pobierz przegląd produktów

	










	
		Trudno Ci się odnaleźć w gąszczu informacji? Nie spiesz się – w spokoju przejrzyj naszą ofertę dużych palet.

	






  Pobierz tutaj


			
 
		

	
 

	
		


			
				
		
        
        

	




	
		O nas

	










	
		Kto się kryje za naszą firmą? Kim jesteśmy, co robimy – dowiedz się wszystkiego na temat PURUS PLASTICS GmbH.



	






  Dowiedz się więcej
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							DANE KONTAKTOWE



PURUS PLASTICS GmbH

Am Blätterrangen 4

95659 Arzberg



Tel: +49 (0)9233 7755 0

Fax: +49 (0)9233 7755 50

info@purus-plastics.de

	Stopka redakcyjna
	Ochrona danych



								
							

							
												
						
													
								TERMINY

01.-02.02.22  Hamburger Logistiktage



08.-10.03.22  LogiMat, Stuttgart
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